2
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
23 июня 2017 г.
                            г. Ипатово

                        № 220-рл
Об исключении кандидата из дополнительного списка кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2010 г. № 1069 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 11 марта 2016 г. № 108):
1. Исключить из дополнительного списка кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденного распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 23 июня 2015 г. № 214-рл, Коваленко Марину Александровну на должность начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края согласно заявления.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ипатовского
муниципального района
Ставропольского края                                                                     С.Б. Савченко
Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                  Э.В. Кондратьева

Проект подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                    М.А. Коваленко

Рассылка:
	В дело
	2

	Отдел правового и кадрового обеспечения

УТСЗН
Сайт
	1

1

1